

III.mo Sig. Presidente dell'ORDINE DEGLI INGEGNERI della Provincia di Perugia Via Campo di Marte n. 9 06124 PERUGIA ordine.perugia@ingpec.eu

III.mo Sig. Presidente dell'ORDINE DEGLI ARCHITETTI della Provincia di Perugia Piazza Danti n. 28 06122 PERUGIA architettiperugia@archiworld.it

III.mo Sig. Presidente dell'ORDINE DEI GEOLOGI della Regione Umbria Via Martiri dei Lager 58 06128 PERUGIA geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

III.mo Sig. Presidente del COLLEGIO DEI GEOMETRI della Provincia di Perugia Via Campo di Marte n. 9 06124 PERUGIA collegio.perugia@geopec.it

III.mo Sig. Presidente Ordine Dottori Agronomi e Forestali Borgo Venti Giugno, 78 06121 PERUGIA protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

III.mo Sig. Presidente Collegio Periti Industriali Via Campo di Marte 30 06124 PERUGIA collegiodiperugia@pec.enpi.it

III.mo Sig. Presidente dell'ORDINE DEGLI INGEGNERI della Provincia di Terni Piazza Ridolfi, 4/7 05100 TERNI ordine.terni@ingpec.eu

III.mo Sig. Presidente dell'ORDINE DEGLI ARCHITETTI della Provincia di Terni P.zza San Giovanni Decollato, 1 05100 TERNI oappc.terni@archiworldpec.it

III.mo Sig. Presidente del COLLEGIO DEI GEOMETRI della Provincia di Terni Via Guglielmi,29 05100 TERNI collegio.terni@geopec.it GIUNTA REGIONALE

Direzione regionale: Governo del territorio e Paesaggio. Protezione civile. Infrastrutture e mobilità

Servizio Rischio sismico e programmazione interventi sul rischio idrogeologico

Dirigente: Ing. Sandro Costantini

REGIONE UMBRIA Piazza Partigiani, 1 06121 PERUGIA

TEL. 075 5042704 FAX 075 5042732 scostantini@regione.umbria.it

Sezione I NORMATIVA ANTISISMICA E RISCHIO SISMICO

Responsabile Ing. Marco Barluzzi

REGIONE UMBRIA Piazza Partigiani, 1 06121 PERUGIA

TEL. 075 5042631 FAX 075 5042750 mbarluzzi@regione.umbria.it



III.mo Sig. Presidente Ordine Dottori Agronomi e Forestali Corso del Popolo 63 05100 TERNI protocollo.odaf.terni@conafpec.it

III.mo Sig. Presidente Collegio Periti Industriali Via Castello, 35 05100 TERNI collegioditerni@pec.cnpi.it

Oggetto: Trasferimento della Sede Decentrata di Perugia

Si comunica che la Sede Decentrata di Perugia, attualmente ubicata in via Palermo 106, si trasferirà in Via Palermo snc (ex Provveditorato) a 100 metri dall'attuale sede, di fronte alla Guardia di Finanza - Comando Regionale Umbria.

A causa del trasferimento, si rende necessario chiudere al pubblico la sede decentrata di Perugia dal 16 al 31 maggio 2016; gli Sportelli periferici della Provincia di Perugia rimarranno aperti per la ricezione delle comunicazioni ma non potranno essere presentate richieste di autorizzazione, preavvisi scritti e depositi.

A causa del trasferimento dei Server potrebbe verificarsi inoltre un'interruzione del servizio di protocollazione generale presso tutte le sedi decentrate di Perugia, Terni e relativi sportelli periferici in date da definirsi.

Eventuali aggiornamenti saranno tempestivamente pubblicati nel portale al seguente indirizzo:

http://www.regione.umbria.it/paesaggio-urbanistica/vigilanza

Si raccomanda agli Ordini in indirizzo di dare la massima diffusione alla comunicazione in oggetto presso i propri iscritti.

Cordiali saluti.

Il Dirigente del Servizio Ing. Sandro Costantini